
Vyjádření ÚMO Pardubice IV k zápisu ze 7. jednání OV Černá za Bory, Staročernsko a 

Žižín ze dne 18. 3. 2024  

Podněty členů OV:  

1. prověření možnosti umístění a zřízení místa pro přecházení ve Staročernsku zastávka 

MHD, proti sobě – na jedné straně je umístěna cedule zastávka a na druhé je čekárna – 

místo pro přecházení je součástí vypracovávané projektové dokumentace na výstavbu 

chodníku komunikace III/2983 v úseku mezi zastávkou a točnou MHD ve Staročernsku 

2. Workoutové hřiště umístit v ulici Na Rybníčkách vedle dětského hřiště – bude prověřena 

možnost umístění v návaznosti na uložené podzemní inženýrské sítě  

3. Popelnici na olej oranžovou, přemístit ke COOPU na viditelné místě /ted je umístěna 

někde na sídlišti/ - kontejner sloužící na uložení oleje je umístěn na vymezeném místě 

SmP s ohledem na snadnou obsluhu svozového systému, je zcela v kompetenci SmP 

4. Kaplička je na rekonstrukci /byli jsme se podívat v jakém stavu je s panem Žemličkou/ 

- kaplička je ve správě MmP, z naší strany bylo zahájeno jednání ve věci zařazení opravy 

do rozpočtu města 

5. Zastávka Žižím MHD, čekárna ve velmi špatném stavu, požadavek nová – v rozpočtu 

2024 není počítáno s opravou uvedené zastávky, zastávka je umístěna na pozemku, 

který není ve vlastnictví Statutárního města Pardubice 

6. MHD číslo 12, sobota a neděle nejezdí jako ve všední dny na nádraží, mění se na č.2? 

– předáno vedení MO Pardubice IV 

 

Vypracovala: Mgr. N. Peterová 

 

 


